Durchschnittspreise — Herbstversteigerung 2020

Widder

Alpine Steinschaf

Braune Bergschaf FS braun
Braune Bergschaf FS gescheckt
Tiroler Bergschaf

Jura

Walliser Schwarznasen

Texel

Schafe

Alpine Steinschafe

Braune Bergschafe FS braun
Braune Bergschafe FS gescheckt
Braune Bergschafe FS schwarz
Tiroler Bergschafe

Jura Schafe

Bocke

Tauernschecken

Ziegen

Tauernschecken

Pinzgauer Ziegen

Stuck

R B R, 00 N UN

12
20

28

42
17

Durchschnittspreis

€520
€376
€840
€515
€860
€1320
€400

€334
€286
€416
€480
€269
€310

€200

€746
€271

von — bis

€520
€160 -620
€460-1220
€300 - 880
€860
€1320
€400

€ 180 - 440
€200-700
€300-520
€480
€140 -560
€300-320

€200

€240-2040
€160 -420



