Durchschnittspreise – Herbstversteigerung 2020

Rasse	Stück	Durchschnittspreis	von – bis
Widder			
Alpine Steinschaf	2	€ 520	€ 520
Braune Bergschaf FS braun	5	€ 376	€ 160 - 620
Braune Bergschaf FS gescheckt	2	€ 840	€ 460 – 1220
Tiroler Bergschaf	8	€ 515	€ 300 – 880
Jura	1	€ 860	€ 860
Walliser Schwarznasen	1	€ 1320	€ 1320
Texel	1	€ 400	€ 400
Schafe			
Alpine Steinschafe	12	€ 334	€ 180 – 440
Braune Bergschafe FS braun	20	€ 286	€ 200 – 700
Braune Bergschafe FS gescheckt	5	€ 416	€ 300 – 520
Braune Bergschafe FS schwarz	1	€ 480	€ 480
Tiroler Bergschafe	28	€ 269	€ 140 - 560
Jura Schafe	2	€ 310	€ 300 - 320
Böcke			
Tauernschecken	1	€ 200	€ 200
Ziegen			
Tauernschecken	42	€ 746	€ 240 - 2040
Pinzgauer Ziegen	17	€ 271	€ 160 - 420